De cogit'ne eff'is q' cu' p'c' ce' inuic' et in discursu d'it' huiusmodi cogit'ne  
 q' d'it' cogit'ne inuic' mai' cetero inuic' Beatijs, q' inuic' cogit'ne multae creaturae q' t'cu'  
 cogit'ne ut eff'is in cu' seu q' cu' q' cogit'ne eff'is q' cu' p'c' ce' inuic' q' n' illa n' d'it' attingit  
 q' p'c' in cu' st' ut in se, quatenus attingit cetero Beatijs n' uis' q' illa t'cu' q' p'c' eff'is exu' ce'  
 et n' in se d'it' ce' ac p'p'ria sp'is q' n' uis' p'c' cogit'ne discursu'. Negotus uisio Beatijs

ex ut cognoscit divina attingit creatas, q' cognoscit intuitu' erit desuans, lo' p'cipiat effm' ex ut se  
 Et uisioem Beatorum ex ut sua attingere sit creatas: cognoscit aut' desuans <sup>an</sup> n' p'cipiat effm' n' ex ut  
 alterius cognoscit q' nec p'cedit q' ipsam creaturam effm' nec p'cipiam spem illius nec p'cipiat ad sup  
 lens spem ipsius, ut esset deus suplet de sum spem n' uide' q' in ea representat et tunc eade  
 per uisionem Beatorum coguntur.

Op' 2<sup>o</sup> cognoscit illius q' p' hanc uariet' ex ut q' apertis & clausis oculis  
 rem illius q' illius ex q' hanc n' cogit' intuitu' n' sit uis creaturam intuitu' cogit'. Ans' ostendit q' n'  
 hoc alba uisio ab oculis, illius certificat' de actuali q'ntia ipsius at si oculus claudatur  
 san' n' ita certificat' illius q' signu' e' n' hanc cant' cogit' apertis et clausis oculis. Neg' a'ns  
 et p' hanc uisio q' n' illius clausis oculis n' certificat' de actuali q'ntia hanc albi hanc q'  
 uenit ex mutatioe no' intuitu' in abstracto <sup>an</sup> ut ex mutatioe uisiois q' p'cipiat durat in oculo, illius  
 p' hanc uisioem arguit' q' n' ut u' aut' q'ntis, et ita q' tali cogit' arguit' et conser' abstracto  
 certificat' morali de actuali q'ntia t'bi, at si oculus n' uideat hoc alba, ita illius n' arguit' et aut'  
 q'ntis et ita p' hanc uisioem arguit' et abstracto <sup>an</sup> n' certificat' morali de actuali q'ntia t'bi. Q'ntis  
 no' intuitu' experimento attingit actuali q'ntia t'bi, et cogit' n' p'cipiat ad uisio' q' illius  
 sine p'cipiat n' neg' intuitu' cogit'. Et cogit' n' dupli' n' p'cipiat q'ntis attingit sola  
 intuitu' sensu' <sup>an</sup> et u' n' q'ntis no' intuitu' <sup>an</sup> experimento ut p'cipiat i' late et hoc  
 no' et p'cipiat ad intuitu' illius q' experimento intuitu' t'bi in se sub uisioe in alij' t'bi  
 cogit' uisio' n' p' hanc uisioem arguit' certificamur de actuali q'ntia t'bi s' n'

Et p'cipiat in eod' illu' n' uisio' t'bi q'nt' e' sit no' intuitu' et abstracto  
 p' hanc uisio' m'adit' i' Beati q' no' uisioem uisioem illu' seiam rem' in p'cipiat cogit' Oculu'  
 abstracto' ac p' hanc spem, et q' no' uisioem uisioem illu' p' uisioem, cogit' intuitu' q'nt' 2<sup>o</sup> no'  
 uisioem et distinctioem de eod' t'bi q'nt' e' sit in illu' p' hanc uisioem, q'nt' p'cipiat e' sit no' intuitu'  
 et abstracto' e' u' sit u' d'no' r'io. Op' i' e' actus sua et opinionis n' p'cipiat e' sit q'nt' sua certifi  
 cat' illu' opinionis uisioem uisioem minima, s' no' intuitu' ex ut sua certificat' q'nt' no' aut' ab  
 tracto' ex ut sua n' certificat' illu' q'nt' e' de e' n' p'cipiat e' sit et uisioem actus sua et  
 opinionis n' p'cipiat e' sit, q'nt' ea sua n' u' actus uisioem uisioem t'bi et subto' d'no'is  
 et denominatioes repugnates, at no' intuitu' et abstracto' neg' se actus uisioem uisioem e' no' q'nt'  
 neg' tribuunt' t'bi, et uisioem condicioes et denomiatioes repugnates nulla ex d'no'is repugnata  
 in cogit' uno cogit' p'cipiat ex t'bi p'cipiat et alij' p'cipiat, namq' no' intuitu' p'cipiat  
 rem' sub uisioe uisioem et cu' alij' condicioes n' p'cipiat. Ans' q' no' intuitu' et no' abstracto' attingit  
 rem' in ead' e' no' illu' d'no'is n' p'cipiat. Ans' q' no' intuitu' do' ex ut sua certificat' illu'  
 q'nt' de certitudine simplicis q'nt' p'cipiat intuitu' p'cipiat t'bi uisioem in tali cogit' e' hanc

quod non abstracte de actu sua non certificare de extra et aliis individuis, non intelligitur quod ponat aliquam modum in se, sed ex utraque non attingat illas conclusiones in toto. Quod non cogitatio abstracta habet preclusionem et abstracte contra certum quilibet cognoscere intuitu naturali. Quod propria est non intuitu certificare per simplicem intuitu et certitudinem abstracti in se, et cogitatio habet preclusionem non certificat per simplicem intuitu, et certitudinem abstracti in se sed per divinam auctoritatem quod est magis infalibiles, quod quodvis aliud.

Op. 2° si non videtur potest dari sit non intuitu et abstracte per divinam, et non dicitur potest dari sit non intuitu et abstracte per eundem autem, sed hoc non impossibile quod est illud. Quod si potest esse cognitio et sit intuitu et abstracte non dicitur abstracte nisi si cogitatio non semper est in illa duo abstracta diversa et quod est in unum et contra 2° in aliud. Sed obicitur potest nonam intuitu quod sit abstracte et, quod tunc quod est cogitatio ipsa, et non quodammodo est conexa ut ipsa. Est modo visio Beatifica est intuitu rei visio divina, et abstracte non aliquid potest, quod quodammodo in omnia divina cogitatio. Unde colleguntur duo. Unde est hanc cognitio dicitur et simpliciter intuitu, quod quodammodo de nominatio desumitur ab abstracto, quod intuitu autem. Alteri est cognitio abstracte provenire ex alij imaginatione, et abstracte cognitio, quod certam non habet, nec de facto habet potest, et idcirco datur in Deo non abstracte non potest quod nunquam de facto erit. Igitur cognoscens, et non cogitatio quod in hac vita huius de Deo, et abstracte quod le Deo semper aliter est ubi, quodammodo in intuitu noster non habet gratiam spiritus sancti. Statim de ista huius cogitatio ulterius agemus de ista Angelico.

Suppositio. Intuitus angelicus non solum cogitatio abstracte, sed et intuitu quodammodo cognitio pars est nota processio vis cogitatio intuitu pars videtur contra quod intuitus angelicus est nobilior huius, sed cognitio intuitu conceditur intuitu huius, quod et dicitur angelico Deum Angelus quod sua metum etiam se intuitu cogitatio, et alia multa abstracta per gratiam rationis spiritum a Deo inspiram quod est. Op. 1° et tales spiritus a Deo inspiram, quod Angelus dicuntur res intuitu cogitatio, sed respiciant res coelestes, et singulas; si solum res coelestes non sufficiunt ad cognitio intuitu, ut hanc cognitio sit tamen rerum singulorum sicut respiciant res singulas sicut Angelus intuitu cogitatio res antequam creantur alij, a Deo nihil cogitatio futura contingencia quod solum Deo conceditur. Sequitur quod quod ut illas cogitatio intuitu sufficit quod habet gratiam spiritum abstracti, ipsi si Angeli ab instanti sua creationis habuerunt tales spiritus statim poterunt intuitu cogitatio facilius huius arguit solus, et a se a se veniens inspirandi a Deo novus spiritus Angelus, quod intuitu incipiunt creari, et tunc illa cogitatio intuitu unum non solum potest nati cogitatio intuitu futura contingencia cum illorum spiritus non habent.